КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24 июня 2011 года                 с. Каптырево                               №  130

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на
территории муниципального образования Каптыревский сельсовет

В целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов
на  территории   муниципального  образования  Каптыревский  сельсовет,  в
соответствии с пунктом 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 года
№  381-ФЗ  «Об  основах  государственного  регулирования  торговой
деятельности в Российской Федерации», статьёй 14 Федерального закона от
06.10.2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства
Красноярского края от 14 марта 2011г. № 118-п «Об установлении порядка
разработки  и  утверждения  схемы  размещения  нестационарных  торговых
объектов  органами  местного  самоуправления  муниципальных  образований
Красноярского края», Уставом Каптыревского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории  муниципального  образования  Каптыревский  сельсовет,
согласно приложению.

2. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления   оставляю  за
собой.

3. Опубликовать  постановление  в   газете  «Сельчанка»  и  разместить  на
едином краевом портале «Красноярский край» (www.krskstate.ru).

4. Постановление  вступает  в  силу  в  день,  следующий  за  днем  его
официального опубликования.

 Глава Каптыревского сельсовета                                                   О.Н. Горлов